
UCHWAŁA NR VIII/34/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/20/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia     31 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu na rok 2007
w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania
i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy oraz podwyższenia minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego, nauczycieli szkół dla których organem
prowadzącym jest Gmina Żychlin"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717
i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 16, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, ust. 10, art. 49 ust. 2, art. 54
ust. 7 oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, póz. 674, Nr 170, póz. 1218, Nr 220, póz. 1600; z 2007
r. Nr 17, póz. 95), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego,
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie na rok 2007 w sprawie wysokości oraz szczegółowych
warunków przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy oraz podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego, nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin"
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/20/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 31 stycznia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w§ 8 skreśla się ust.7 i 8, a dotychczasowe ust. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 i 16 oznacza
się jako ust. 7, 8, 9, 10, 1 1 , 12, 13 i 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą
od dnia 1 stycznia 2007 r.

                                                                                                         Przewodnicząca Rady
                                                                                                              /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VIII/34/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

Wojewoda Łódzki stwierdził, iż przyjęty w regulaminie na rok 2007 w sprawie

wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania i wypłacania dodatków

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz podwyższenia minimalnych

stawek wynagrodzenia zasadniczego, nauczycieli szkół dla których organem

prowadzącym jest Gmina Żychlin zapis § 8 ust 7 i 8 przedmiotowego regulaminu wykracza

poza kompetencje Rady Miejskiej określone w art. 49 ust 2 ustawy Karta Nauczyciela.

Mając powyższe na uwadze przygotowano projekt niniejszej uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VIII/34/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





